
 
 

                                                                     

               Nová adresa našich stránek aneb : 

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , LIKOST , INBYT –  kompletní přestavby bytových 
jader a půdní vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ, ANT – 
SAT SERVIS , PODLAHÁŘSTVÍ  VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK 
– vybavení na pozemní hokej, pan  LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, 
DYBS – stavební firma,RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 
144, ANT – SAT SERVIS – montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek                                         
 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
I  POSLEDNÍ  VÍKEND BYL ÚSPĚŠNÝ: 
MUŽI A PO VÍTĚZSTVÍ  3:1 V MNICHOVICÍCH PŘEZIMUJÍ NA 3.MÍSTĚ! 21.X. 
MUŽI B VYHRÁLI VE KBELÍCH 4:3           21.X. 
STARŠÍ DOROSTENCI PORAZILI HOSTIVAŘ 1:0        22.X. 
STARŠÍ DOROSTENKY PODLEHLY HOSTIVAŘI  0:8  22.X. 
MLADŠÍ DOROSTENCI ZDOLALI SLAVII PRAHA 3:1  21.X. 
STARŠÍ ŽÁCI REMIZOVALI S HOSTIVAŘÍ  2:2              22.X. 
MLADŠÍ ŽÁCI NA PRAGOVCE ČTVRTÍ A DEVÁTT      21.X. 
BENJAMÍNCI V BOLEVCI PRVNÍ                                      22.X. 
HRÁČEM VÍKENDU PETR MÍKA,PO NÁVRATU PO ZRANĚNÍ 2x SKÓROVAL 
VINOBRANÍ MĚLO DOBROU NÁVŠTĚVU ,VYDAŘILO SE SPOLEČENSKY 
I FINANČNĚ,DÍK TŘEM DĚVČATUM ZA VÝZDOBU A KALVASOVÝM ZA HOSTY 
CO NÁS ČEKÁ 
 

1. MNICHOVICE-LITICE 1:3/1:1/SESTAVA:JUREK BRADA STRAKA M.MÁDR           
POUSTKA VYCHRON DOLEJŠ JURINA ČERVENKA SOUKUP T.VRKOČ A PETREK 
.Po celý zápas máme hru pod kontrolou.Domácí se sice ujali vedení,do 
Poločasu vyrovnal Jurina,pak jsme se proti obrannému valu hostí dlouho nemohli 
Prosadit,teprve v závěru T.Vrkoč a pak Vychron rozhodli o našem pátém vítězství 
za sebou,což nemá  u nás v historii extraligy obdoby.Přezimujeme na výborném 
3.místě za Slavií a Presidentem,kteří mají také 16 bodů,ale lepší skóre. 



2.KBELY-LITICE 3:4 /1:2/NEČAS LEVÝ SOCHOR J.VRKOČ ŠARLINGER 
   METLIČKA NOCAR LUFT MICHAL HOFRICHTER MÍKA RUMPLÍK A L. 
   VOKÁČ..Vynikající závěr utkání,když jsme v posledních minutách dokázali 
   Otočit výsledek z 3:2 na 3:4.Po dvou gólech dali Hofrichter a Míka. 
 
3.LITICE-HOSTIVAŘ 1:0 Starší dorostenci sice dali rychlý gól po TR/Luft/, 
   ale pak jeli na vyhořelé palivo a trápili se až do konce neproměňováním tu- 
   tových šancí.Hráli,jako by  museli a ne, jako by chtěli.Sestava:L.a J.Černý 
   Straka J.Koryťák Nicklas T.Vrkoč  Sochor L.Vokáč Červenka Kozel Luft 
   Volf a Jurina. 
 
4.LITICE-HOSTIVAŘ 0:8/0:3/Poslední čtvrthodina znehodnotila celkový dojem 
   z celého utkání.Do té doby to bylo 0:4.Hrály:Baštová Kutheilová Hanzlíková 
   Szocsová Dvořáková Bartošková Křivanová Červenková Prokopová Jurinová 
   Nedvědová Kozlová a Gabrielová. 
 
5.SLAVIA-LITICE 1:2/1:0/Gól v posledních sekundách rozhodl o našem vítěz- 
   ství.Hráli:Nečas Bílek J.Černý Rumplík Krásný Reš Kunte Sochor Vokáč M.Vrkoč 
   Hofrichter Hošek Nicklas a střelci Volf a J.Koryťák. 
 
6.LITICE-HOSTIVAŘ 2:2/1:2/Prohrávali jsme 0:2 a za stavu 2:2 neproměnil pe- 
   naltu Polívka.V nejhorším utkání podzimu hráli:Bárta Rollinger Mach Jereš 
   Douděra Beran Nocar Langer Kapitán T.Mádr Kotal a střelci Šindelář a Polívka. 
 
7.ŠPATNĚ ORGANIZOVANÝ TURNAJ NA PRAGOVCE.Bílí Myšáci:Kapitán 
   Heger Suchý Pecháček V.Nocar Kordík Beránek Čvančara Kondrát Jirka porazili 
   ve slabší skupině Záraby 4:0/Kordík 2,Kondrát Nocar/,Pragu 1:0/Jirka/,Rakovník 
   4:2/Jirka,Heger,Kondrát,Beránek a remizovali s Bohemkou 0:0.Jeden gól jim 
   chyběl na finále.0 3.místo podlehli Slavii 0:4.Červení:M.Majer Skála Vyleta       Čechura 
Karnold Tomášek a Rozum v těžší skupině podlehli  Kbelům 0:1,Hosti- 
   vaři 0:4,Slavii 1:2/Karnold a remizovali s Presidentem 0:0.V boji o 9.místo pora- 
   zili Záryby 3:0/Skála 2,Karnold/. 
 
8.BOLEVEC – TURNAJ BENJAMÍNKU.Myšpulíni:Beránek Martinovská Klečka 
   Vrba Kozák Jirka Bezděk Kožnar a Mazanec porazili Kadaň 3:1/Jirka 2,Kozák/, 
   Bolevec 5:0/Jirka 2,Kozák,Klečka a Bezděk/a Rakovník 5:0/Jirka 3,Kozák Klečka/ 
   a vyhráli celý turnaj,Jirka byl nejlepším střelcem turnaje. 

          
           9. DÍK VŠEM ORGANIZÁTORUM a účastníkům VINOBRANÍ.Tři děvčata/M.+Z. 
               Hanzlíkovy a M.Koryťáková/vyzdobila  sál,osnovu natáhli J.Vrkoč a L.Mádr,nej- 
               víc hostů přivedli Kalvasovi.Jinak se sešla skoro celá naše pozemkářská rodinka 
               a o to šlo více než o kýžený zisk. 
 
         10. ZBÝVÁ SEHRÁT UTKÁNÍ ML.DOROSTENCU S RAKOVNÍKEM/ČT 26.X./ 
               PÁ – NE  27.X. – 29.X. AALEN 
               HALA ZAČÍNÁ: 4.XI. Šedivka – ml.žáci a ml.žákyně 
                                            4.XI. na Slavii 3 naše týmy od ml.dorostenců výše 
                                            5.XI. benjamínci na Šedivce 
                                          11.XI. turnaj Bolevce/st.žáci/odložen na 17.XI. 
                                           12.XI. 18-20.30 jediný trénink na Slavii/muži A + st.dci 


